
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00732308- -UNC-ME#SPF

 
VISTO:

La Resolución Rectoral N° RR-2024-1971-E-UNC-REC, dictada al orden 21 de las
presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el citado dispositivo aceptó la renuncia definitiva del agente de la Secretaría de
Planeamiento Físico Sr. CARLOS SILVERIO ELOIZA (Art. 1°) y dispuso la liquidación y
pago a su favor de veintitrés días de licencia anual reglamentaria, proporcional del año
2024, no usufructuada por jubilación (Art. 2°);

Que en la confección del decisorio se transportó un error desde la información
preparatoria (orden 10), concretamente el número de legajo del nombrado;

Que al desliz lo advierte la Dirección de Recursos Humanos de la dependencia, y en su
intervención del orden 31 solicita su corrección;

Que corroborado el yerro, corresponde su enmienda;

Por ello,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el encabezamiento y los artículos 1° y 2° de la Resolución
Rectoral N° RR-2024-1971-E-UNC-REC en punto a que el legajo del Sr. CARLOS
SILVERIO ELOIZA es correctamente “28.787”.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Planeamiento Físico.

fv




	numero_documento: RR-2024-2252-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 31 de Octubre de 2024
		2024-10-28T15:55:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-31T08:58:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-31T08:58:07-0300
	GDE UNC




